
Draudžiamų į mokyklą neštis produktų / patiekalų sąrašas* 

Sąrašas galioja visą laiką mokykloje ir mokyklos organizuojamose veiklose - kasdieniuose žygiuose, 
kelionėje autobusu. Švenčių ir išvykų metu gali būti daromos išimtys, apie jas informuoja mokytojai. 

Bendra taisyklė: nerekomenduojame neštis bet kokio maisto, kuris galėtų tapti mainų objektu, 
„valiuta“. 

Žaliojoje mokykloje draudžiami turėti: 

 bulvių, kukurūzų ar kitokie traškučiai; 
 riebaluose virti, skrudinti ar spraginti gaminiai;  
 saldainiai;  
 šokoladas ir šokolado gaminiai;  
 konditerijos gaminiai: sausainiai, pyragai, saldžios bandelės;   
 sūrūs gaminiai  (sūdyti riešutai, sūdytos lazdelės ir pan.);  
 maisto produktai su įvairiaspalviais priedais (pvz. jogurtas su spalvotais saldainiais);  
 kramtomoji guma;  
 gazuoti gėrimai;  
 energiniai gėrimai;  
 gėrimai ir maisto produktai, pagaminti iš (arba kurių sudėtyje yra) kavamedžio pupelių kavos 

ar jų ekstrakto; cikorijos, gilių ar grūdų gėrimai (kavos pakaitalai);  
 kisieliai;  
 rūkyta žuvis;  
 mėsainiai, dešrainiai, bulvytės fri, užpilamos sriubos ir panašus greitmaistis; 
 maisto papildai;  
 maisto produktai, pagaminti iš genetiškai modifikuotų organizmų (toliau – GMO), arba 

maisto produktai, į kurių sudėtį įeina GMO;  
 
 
 
 
*Parengta vadovaujantis 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-964 „Dėl Maitinimo 
organizavimo ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos 
įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo"  

 

 

 

 

 


